

## TangoJamt 2023

Föreningen TangoJamt har under verksamhetsåret haft XX medlemmar. Det har varit ett omfattande verksamhetsår med medlemshelg, kurshelg, milongor och framförallt en stor kursverksamhet.

Verksamhetsåret startade söndag 8 januari med en temilonga på Tingshuset och strax därpå tisdag 10 januari startade praktikaterminen. 27/1 drog årets fredagsmilongor (den sista fredagen varje månad) igång. Med de tre evenemangen var året igång och fortsatte sedan regelbundet med praktikor och milongor på eco-cafet. Vinterfestivalen i Ås firade sitt 30:e genomförande. Virginia Vasconi och Juan Cupini var festivalens fixstjärnor. I samband med festivalen anordnades både "prova på" och en tangokonsert för allmänheten. Konserten fick ett kulturbidrag från Östersunds kommun. Nationaldagen 6 juni var vi som vanligt närvarande på dansbanan på Hov för en öppen milonga med möjlighet till informellt "prova på" för de nyfikna. Vårterminens sista praktika blev lite speciell med en särskilt anordnad kurs i chacarera. Höstterminen startade 27-28/8 med en välbesökt medlemshelg med lärarna Ann och Anders. Fyra workshops och en milonga på tingshuset. I slutet av augusti drog även höspraktikorna igång. Hösten innebar även att det startade en ny introduktionskurs med veckoundervisning på studieförbundet ABFs lokaler på körfältet. Som tidigare så anordnades också en intensivhelg för nybörjare denna höst, 10-11/11. Den tidigare gruppen "nybörjare" blev i och med hösten fortsättare och fortsatte så sin vandring. Redan i slutet av Oktober så kom det tråkiga beskedet att "festivalen i Ås gör uppehåll 2024". Den 17-19/11 kom Cecilia Piccini för en kurshelg med deltagare både från föreningen och utifrån. Året avslutades som det bör med en julmilonga på tingshuset, 15 december. Traditionenligt med knytnäs och dans.

TangoJamts styrelse har haft tre möten under året, i övrigt har styrelsekontakter skett via messengergrupp. Styrelsen har under året bestått av; Andreas Karlsson, Björn Norell, Kristina Seling, Sandra Sjödin och Sara Ekholm. Anna Lena Frost och Helena Zetterwall har varit suppleanter. Det är en tydlig trend att föreningens arbetsgrupper har, och tar, en allt större del av ansvaret för föreningens verksamhet. Framförallt kursgruppen och milongagruppen utgör ryggrad och lemman i föreningen med långsiktig planering .

En annan tydlig trend i vår omvärld är att Östersund befäster sin position som dansstad. Under året så har det anordnats Tango "La Fabrica" i Ås, det har varit flera bluesdans-events och salsan och de latinska danserna har fått ett starkt uppsving med både kurser och danskvällar.

För styrelsen:  
Andreas Karlsson, ordf.